
Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
12. schůze rady města,
která se konala dne 17. 4.2023

Rada města Kdyně:

R12-173 - schvaluje předložený program schůze.

R12-174 - schvaluje rozpočet sociálního fondu Města Kdyně na rok 2023 dle předloženého návrhu.

R12-175 - a) projednala žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně předložené v I. kole
příjmu žádostí pro rok 2023 v souladu se směrnicí Rady města Kdyně č. 1/2020 - Zásady pro
poskytování dotací z rozpočtu Města Kdyně.

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
9 000 Kč s organizací Tělovýchovná jednota Sokol Hluboká, z. s., se sídlem Hluboká 73, 345 06
Kdyně, IČO: 48342491. Dotace se poskytuje na podporu sportovních a zájmových organizací a
klubů pod názvem akce „Dětský den, sportovní den, turnaj ve stolním tenisu, cvičení žen".

c) projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši 140 000Kč s organizací Tělovýchovná jednota
Sokol Kdyně, z. s., se sídlem Masarykova 243, 345 06 Kdyně, IČO: 22841644. Dotace se poskytuje
na podporu sportovních organizací a klubů s názvem akce „Celoroční podpora sportovní činnosti
dětí, mládeže a dospělých ve městě Kdyně a spádových obcích v roce 2023".

l



d) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s organizací Tělovýchovná jednota Sokol Prapořiště, z. s., se sídlem Prapořiště l, 345 06
Kdyně, IČO: 18231489. Dotace se poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a
sportovních akcí názvem akce „Kulturní a sportovní činnost spolku".

e) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
20 000 Kč s organizací Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kdyně, se sídlem Dělnická
759, 345 06 Kdyně, IČO: 18230997. Dotace se poskytuje na podporu jednotlivců či skupin
reprezentujících město Kdyně pod názvem akce „Pořádání jarního kola ligy mládeže a účast na
celostátní soutěži Liga mládeže v rybolovné technice".

f) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
50 000 Kč s organizací KARATE KLUB KDYNĚ, z. s, se sídlem Luční 34, 345 06 Kdyně, IČO:
05138256. Dotace se poskytuje na podporu sportovních organizací a klubů s názvem akce „Podpora
sportovní činnosti dětí a mládeže v roce 2023".

g) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s organizací Klub českých turistů - odbor Kdyně, se sídlem Dělnická 488, 345 06 Kdyně,
IČO: 18230512. Dotace se poskytuje na podporu sportovních organizací a klubů pod názvem akce
„Podpora činnosti a neinvestiční vybavení klubu".

h) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s panem Vladimírem Nejdlem, trvale bytem ^BBi^B^II^B^BBI^B Dotace se
poskytuje na podporu jednotlivců či skupin reprezentujících město Kdyně pod názvem „Rybolovná
technika, světové poháry - Itálie, Rakousko, Slovensko, Polsko, ČR, vybavení, tréninky,
soustředění".

i) projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši 100 000 Kč s organizací SK Kdyně 1920, z. s.,
se sídlem Na Kobyle 754, 345 06 Kdyně, IČO: 18230741. Dotace se poskytuje na podporu
sportovních organizací a klubů s názvem akce „Údržbu sportovního areálu a chod klubu".

j) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
35 000 Kč s organizací Junák - český skaut, středisko Lípa Prapořiště, z. s., se sídlem Nová Ves 60,
345 06 Kdyně, IČO: 65570235. Dotace se poskytuje na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a
mládeže pod názvem „Obnova táborového vybavení".

k) projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši 120 000 Kč s organizací Pionýr, z. s. - Pionýrská
skupina Jitřenka Kdyně, se sídlem Farní 281, 345 06 Kdyně, IČO: 73732621. Dotace se poskytuje
na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a mládeže pod názvem „Celoroční činnost skupiny".

l) projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši 120 000 Kč s organizací Pionýr, z. s. - Pionýrská
skupina Safír Kdyně, se sídlem Mlýnská 755, 345 06 Kdyně, IČO: 65571614. Dotace se poskytuje
na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a mládeže pod názvem „Safír dětem 2023".

2



m) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s panem Petrem Moulem, trvale bytem ^^^^^^^^^^^^^^BBBBI Dotace se
poskytuje na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a mládeže pod názvem: „Činnost a věcné
vybavení kroužku, uspořádání celookresního srazu mysliveckých kroužků organizovaných OMS
Domažlice".

n) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
7 000 Kč s organizací Středisko výchovné péče Domažlice, Kozinova 101, 344 Ol jako odloučené
pracoviště Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče, základní školy a školní
jídelny Plzeň, příspěvková organizace, se sídlem Karlovarská 459/67, 323 00 Plzeň, IČO:
49778129. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směrujících k všestrannému
rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem: „Pobytová a zážitková
pedagogika".

o) neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně s
Linka bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO: 61383198.

p) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč s Diakonií ČCE - středisko Západní Čechy, evidovaná církevní právnická osoba, se
sídlem Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň, IČO: 45331154. Dotace se poskytuje na podporu ostatních
akcí a činností směřujících k všestrannému rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb
obyvatel pod názvem akce „Finanční podpora sociálních služeb Diakonie CCE - střediska Západní
Cechy, poskytovaných na území města Kdyně či pro jeho občany".

q) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč s organizací Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Pánkova 355/7, 190 00 Praha, IČO:
26547953. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému
rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem akce „Financování
pravidelných klauniád".

r) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
10 000 Kč s organizací UCHO, z. s, se sídlem Tlumačov 35, 344 Ol Domažlice, IČO: 22609652.
Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému rozvoji území
města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem akce „Podpora sociální služby Berkana
SAS".

s) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
45 000 Kč s organizací SH ČMS - SDH Podzámčí, se sídlem Náměstí l, 345 06 Kdyně, IČO:
65570243. Dotace se poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a sportovních akcí
pod názvem „Celoroční činnost".

t) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč se Sborem dobrovolných hasičů Kdyně, se sídlem Dělnická 356, 345 06 Kdyně, IČO:
65571088. Dotace se poskytuje na podporu sportovních a zájmových organizací pod názvem:
„Reprezentace města Kdyně a sboru na soutěžích v požárním sportu".

u) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
45 000 Kč se SDH Hluboká, se sídlem Hluboká 132, 345 06 Kdyně, IČO: 65570073. Dotace se
poskytuje na podporu místních kulturních, společenských a sportovních akcí pod názvem „Podpora
kulturních a společenských akcí SDH Hluboká".

3



v) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč s Ing. Václavou Jandečkovou, trvale bytem Prapořiště 167, 345 06 Kdyně, IČO:
71046828. Dotace se poskytuje na podporu jednotlivců či skupin reprezentujících město Kdyně pod
názvem akce „Příspěvek na náklady spojené s vydáním německé verze populárně naučného
historického komiksu akce Kámen o skutečných událostech v našem regionu".

w) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
10 000 Kč s organizací Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Kdyně, se sídlem Náměstí l,
345 06 Kdyně, IČO: 48343455. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností
směmjících k všestrannému rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod
názvem: „Finanční příspěvek na činnost a chod organizace".

x) rozhodla o vyřazení žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kdyně podané organizací
Ochránci Smržovic, z. s., se sídlem Smržovice 24, 345 6 Kdyně, IČO: 0918619. Žádost je vyřazena
z důvodu nesplnění podmínek dle článku IV. odst. l písm. d) směrnice Rady města Kdyně č. 1/2020
- Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Kdyně.

y) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
30 000 Kč s organizací STOP kamenolomu ve Smržovicích, z. s., se sídlem Smržovice 13, 345 06
Kdyně, IČO: 17439191. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směřujících
k všestrannému rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem:
„Vybudování křížové cesty Smržovice - Branišov".

z) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
5 000 Kč s organizací Klub třetí armády Plzeň, se sídlem Losina 425, 332 04 Losina, IČO:
26992183. Dotace se poskytuje na podporu ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému
rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel pod názvem akce „Konvoj Vítězství
1945".

aa) rozhodla o vyřazení žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kdyně podané organizací
Okresní sdružení hasičů Domažlice, pobočný spolek, se sídlem Břetislavova 243, 344 Ol
Domažlice, IČO: 48344974. Žádost je zamítnuta z důvodu nesplnění podmínek dle článku V. odst.
3a. směrnice Rady města Kdyně č. 1/2020 - Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města
Kdyně.

R12-176 - a) projednala žádost příspěvkové organizace Technické služby Kdyně, se sídlem
Mlýnská 36, 345 06 Kdyně, IČO: 00575003 o souhlas s pořízením majetku - příslušenství
k ramenové příkopové sekačce - plotostřih/nůžky.

b) souhlasí s pořízením dlouhodobého majetku - příslušenství k ramenové příkopové sekačce -
plotostřih/nůžky RSR 37-42, 1500-5 dle předložené nabídky.

c) schvaluje čerpání prostředků z fondu investic příspěvkové organizace na pořízení techniky dle
předloženého návrhu.

R12-177 - a) projednala žádost příspěvkové organizace Masarykova základní škola Kdyně, se
sídlem Komenského 134, 345 06 Kdyně, IČO: 70996709 o souhlas s pořízením majetku - mycího
stroje do sportovní haly.

b) souhlasí s pořízením dlouhodobého majetku - mycího stroje do sportovní haly - značka TSM
Grande Brio 55 BT dle návrhu organizace.

4



c) schvaluje čerpání prostředků z fondu investic příspěvkové organizace na pořízení majetku dle
předloženého návrhu.

R12-178 - bere na vědomí protokol o kontrole dodržování ustanovení zákona o cenách a
souvisejících právních předpisů při uplatňování a kalkulaci věcně usměrňovaných cen pitné vody
dodávané odběratelům a cen odpadní vody odvedené kanalizací nečištěné a odpadní vody odvedené
kanalizací čištěné, provedený Specializovaným finančním úřadem, oddělením cenové kontroly II,
nám. Českých bratří 8, 306 13 Plzeň, u spol. s r. o. Vodovody a kanalizace města Kdyně, se sídlem
Na Tržišti 543, 345 06 Kdyně. Provedenou cenovou kontrolou nebylo zjištěno porušení zákona o
cenách a navazujících cenových předpisů.

R12-179 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodavatele akce „Sanace MZŠ Kdyně Náměstí
č.p. 6" formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění.

R12-180 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy na akci „Provozovatel sběrného dvora
ve Kdyni" se společností Západočeské komunální služby a.s., se sídlem Koterovská 522, 326 00
Plzeň, IČO: 25217348.

R12-181 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o úplném servisu kopírovacího stroje
č. 712/MěstoKdyně/S/40414 pro zařízení TA 4008ci a TA 2508ci se společností TA Triumph-Adler
Česká republika s.r.o., se sídlem Michelská 12a/čp. 18, 145 Ol Praha 4, IČO: 41191021. Servisní
smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let.

R12 - 182 - rozhodla v zájmu rozvoje území a vyhovění potřebám občanů o udělení výjimky ze
Sazebníku za ukládání sítí do pozemků ve vlastnictví Města Kdyně o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0017552 Kdyně, DO,
Náměstí 9 - kNN se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, zastoupenou společností Senergos, a. s., se sídlem
Družstevní 452/13a, Ostopovice, PSČ: 664 49, 1C: 26915413. Město Kdyně jako povinná, je
výlučným vlastníkem pozemků parc.č. st. 9, zastavěná plocha a nádvoří a parc.č. 1095/5, ostatní
plocha, osf. komunikace v k.ú. Kdyně. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční
soustavy - kabelové vedení nn a skříň včetně zařízení vlastní telekomunikační sítě k řízení měření,
zabezpečování a automatizaci provozu distribuční soustavy a k přenosu informací, pro činnost
výpočetní techniky a informačních systémů energetického zákona, která se bude nacházet na
dotčené nemovitosti. Obsahem věcného břemene bude právo budoucí oprávněné umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět
jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost budoucí povinné výkon těchto práv strpět.
Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene činí 2 000 Kč + DPH.

R12 - 183 - rozhodla v zájmu rozvoje území a vyhovění potřebám občanů o udělení výjimky ze
Sazebníku za ukládání sítí do pozemků ve vlastnictví Města Kdyně o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby Starec, DO, č.parc. 88/2 kNN, č.
IV-12-0016723/SoBS VB/1 se společností ČEZ Distribuce, a. s, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS
s.r.o, se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ: 346 Ol, IČO: 27971589. Město Kdyně jako
budoucí povinná, je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 604/4, druh pozemku: ost. plocha, ost.
komunikace a parc. č. 607/7, druh pozemku: orná půda v k. u. Starec. Budoucí oprávněná je
investorem stavby zařízení distribuční soustavy - zemní kabel NN, která se bude nacházet mj. na
dotčených nemovitostech. Obsahem věcného břemene bude právo budoucí oprávněné umístit,

5



provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech,
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost budoucí povinné výkon těchto práv
strpět. Cena za zřízení věcného břemene činí 2 000 Kč + DPH.

R12 - 184 - rozhodla v zájmu rozvoje území a vyhovění potřebám občanů o udělení výjimky ze
Sazebníku za ukládání sítí do pozemků ve vlastnictví Města Kdyně o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby Kdyně, DO, č.parc. 1675/3 kNN, č.
IV-12-0019410/SoBS VB/1 se společností CEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín FV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS
s.r.o, se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ: 346 Ol, IČO: 27971589. Město Kdyně jako
budoucí povinná, je výlučným vlastníkem pozemků: st. 1679 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí
je bytový dům č.p. 668, 618/34 - osf. plocha, jiná plocha, 618/37 - ost. plocha Jiná plocha, 1126/15
- ost. plocha, ost. komuikace, 395/44 - ost. plocha, jiná plocha, 395/16 - ost. plocha, jiná plocha,
395/19 - osf. plocha, jiná plocha v k. u. Kdyně. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení
distribuční soustavy - zemní kabel NN, Ix rozvojová skříň na budově č.p. 668, která se bude
nacházet mj. na dotčených nemovitostech. Obsahem věcného břemene bude právo budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených
nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost budoucí povinné výkon
těchto práv strpět. Cena za zřízení věcného břemene činí 4 400 Kč + DPH.

R12-185 - rozhodla v zájmu rozvoje území a vyhovění potřebám občanů o udělení výjimky ze
Sazebníku za ukládání sítí do pozemků ve vlastnictví Města Kdyně o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby Kdyně, DO, Podzámčí pare. č.
1865 kNN, č. IV-12-0018836/SoBS VB/2 se společností ČEZ Distribuce, a. s, se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, zastoupenou společností
STEMONT JS s.r.o., se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ: 346 Ol, IČO: 27971589.
Město Kdyně jako budoucí povinná, je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1965/2 - ost. plocha
v k. u. Podzámčí. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - zemní
kabel NN, která se bude nacházet mj. na dotčených nemovitostech. Obsahem věcného břemene
bude právo budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční
soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
budoucí povinné výkon těchto práv strpět. Cena za zřízení věcného břemene činí 6 800 Kč + DPH.

R12-186 - rozhodla v zájmu rozvoje území a vyhovění potřebám občanů o udělení výjimky ze
Sazebníku za ukládání sítí do pozemků ve vlastnictví Města Kdyně o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby Starec, DO, č.parc. 263/2 kNN, č.
IV-12-0017619/SoBS VB/2 se společností CEZ Distribuce, a. s, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS
s.r.o, se sídlem Hřbitovní 281, Horšovský Týn, PSČ: 346 Ol, IČO: 27971589. Město Kdyně jako
budoucí povinná, je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 604/4 - ost. plocha, ost. komunikace a
parc. č. 590/3 - ost. plocha, ost. komunikace v k. u. Starec. Budoucí oprávněná je investorem
stavby zařízení distribuční soustavy - zemní kabel NN, která se bude nacházet mj. na dotčených
nemovitostech. Obsahem věcného břemene bude právo budoucí oprávněné umístit, provozovat,
opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho
obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost budoucí povinné výkon těchto práv strpět. Cena za
zřízení věcného břemene činí 6 100 Kč + DPH.

R12-187 - a) projednala žádost Města Kdyně o bezúplatný převod pozemku parcela č. 262/20 o
výměře 199 m , druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Kdyně, kterou má ve
vlastnictví Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., se

6



sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451,
v souladu s ustanovením § 16 odst. 8. zákona o státním podniku. Pozemek je zastavěn místní
komunikací ve vlastnictví Města Kdyně.

b) souhlasí spadáním žádosti o bezúplatný převod výše uvedeného pozemku a doporučuje
zastupitelstvu města převod výše uvedeného pozemku dle předloženého návrhu schválit.

R12-188 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu z 8. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 6. 4. 2023.

b) schvaluje přidělení bytu č. 004 o velikosti 2+1 na adrese Farní 338, 345 06 Kdyně manželům
trvale bytem)

c) schvaluje přidělení bytu č. 512 o velikosti G na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně paníl
trvale bytem)

d) schvaluje přidělení bytu č. 608 o velikosti 1+1 na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně paní(
trvale bytem)

e) schvaluje přidělení bytu č. Ol l o velikosti G na adrese Sokolská 635, 345 06, Kdyně paní)
trvale bytem |

f) schvaluje přidělení bytu č. 505 o velikosti G na adrese Nádražní 660, 345 06, Kdyně panu
trvale bytem)

g) schvaluje přidělení bytu č. 001 o velikosti 1+1 na adrese Markova 512, 345 06, Kdyně paní
trvale bytem)

R12-189 - schvaluje odpuštění nájmů za sklepní kóje nájemníkům v bytech na adrese Sokolská
č.p. 633, 345 06 Kdyně dle předloženého návrhu. Důvodem odpuštění nájmu je prosakující voda,
která znemožňuje užívání těchto prostor. Vzhledem k rozsahu prací a předpokládané investici nelze
odstranění závady zajistit obratem.

R12-190 - schvaluje uzavření Dodatku č. l Smlouvy o dílo - Rekonstrukce bytu č. 5 - Družstevní
501 se společností Tomáš Dufek, se sídlem Bmířov 128, 345 06 Kdyně, IČO: 88079651.
Předmětem Dodatku č. l je změna původně sjednaného rozsahu díla, a to pokud jde o vzájemně
odsouhlasené a k řádné realizaci díla nezbytně nutné vícepráce (dále také jako přípočet) a
méněpráce (dále také jako odpočet) a změna tennínu dokončení. Celková cena díla se zvyšuje o 16
646 Kč a tenmín dokončení se nově stanovuje na duben 2023.

R12-191 - schvaluje uzavření Dodatku č. l Smlouvy o dílo - Rekonstrukce bytu č. 4 - Sokolská
633 se společností Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov 128, 345 06 Kdyně, IČO: 88079651.
Předmětem Dodatku č. l je změna původně sjednaného rozsahu díla, a to pokud jde o vzájemně
odsouhlasené a k řádné realizaci díla nezbytně nutné vícepráce (dále také jako přípočet) a
méněpráce (dále také jako odpočet) a změna termínu dokončení. Celková cena díla se zvyšuje o
106 659 Kč a termín dokončení se nově stanovuje na duben 2023.

R12-192 - a) projednala žádost příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola
Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717 o navýšení neinvestičního
příspěvku na rok 2023.

7



b) neschvaluje požadované navýšení neinvestičního příspěvku z důvodu nehospodárného
vynakládání veřejných prostředků v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola
Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717, které bylo ze strany zřizovatele
(tj. Města Kdyně) v minulých letech zjištěno na základě veřej nesprávních kontrol hospodaření této
příspěvkové organizace.

R12-193 - schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023 - viz příloha tohoto usnesení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^TO

s?

O^^Uwř'>'y^
^D\^!

^••'

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

8



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
Číslo : 1/2023

Příjmy
už Par Pól Změna

4122 3 187 759,80 Iprůtoková dotace - Podpora sociálních služeb (Doma ve Kdyni - centrum sociálních služeb, p.o.)

CELKEM PŘÍJMY 3 187 759,80

Výdaje

už Par Pól Změna Popis
4351 5336 3 187 759,80 Iprůtoková dotace - Podpora sociálních služeb (Doma ve Kdyni - centrum sociálních služeb, p.o.)

\CELKEM VÝDAJE 3187759,80

FINANCOVÁNÍ

Org Par Pól Změna Popis
0,00 Financováni

CELKEM FINANCOVÁNÍ 0,00

Ve Kdyni, dne 17.4.2023
Oskar Hamrus v.r.

starosta


